[bookmark: _GoBack]様式６－１（木造化・木質化・木製品導入支援）

県産材使用報告書

                                                  　　　　年　　月　　日

　事業実施主体
　団 体 名
  代表者名　   　　　　　　　　　　　　　様

                     請負業者　住　　所
                               業 者 名
                               代表者名

　　　　年　　月　　日付けで○○○契約を締結した県産材需要拡大総合対策事業(県産材利用促進対策事業)の○○○○に使用する木材について、つぎのとおり県産材の納材がありましたので県産材納材証明書を添えて報告します。

記

１　補助対象となる県産材の現地に納材（納品）があった年月日
　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

２　現地に納材（納品）した材積

使用部材
	県産材材積（㎥）
	備　考

	うち県産森林認証材(㎥)

無　垢

集　成

ＣＬＴ

その他

合　計